
I Bieg Spadającego Liścia
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 103 Aleksander Zięba 1995 M Strzyżowice T0 Tkkf Saturn Czeladź 00:08:59.2 00:17:25.3 1 M13-100/1

2 99 Tomasz Kapa 1981 M 00:09:56.5 00:18:35.1 2 M13-100/2

3 97 Marcin Urbańczyk 1993 M 00:10:04.0 00:19:01.4 3 M13-100/3

4 78 Mariusz Wojda 1981 M Sosnowiec MARELLI 00:09:54.6 00:19:13.5 4 M13-100/4

5 83 Damian Szastak 1976 M Sosnowiec Harpagan Sosnowiec 00:10:01.0 00:19:21.7 5 M13-100/5

6 95 Arkadiusz Nowaczyk 1973 M Chorzów 00:09:58.9 00:19:24.0 6 M13-100/6

7 54 Łukasz Majewski 1991 M Dąbrowa Górnicza 00:10:14.8 00:19:55.4 7 M13-100/7

8 96 Sandra Urbańczyk 1987 K Siemianowice Śląskie Biegowa Kuźnia 00:10:32.6 00:20:06.7 1 K13-100/1

9 55 Rafał Marzec 1979 M Czeladź 00:10:51.7 00:20:46.6 8 M13-100/8

10 39 Wojciech Imbor 1982 M Sosnowiec Tkkf Saturn czeladź 00:10:47.6 00:20:56.8 9 M13-100/9

11 53 Elżbieta Lewicka 1975 K Knurów niezrzeszona 00:11:04.6 00:21:05.9 2 K13-100/2

12 27 Mariusz Cichoń 1982 M Będzin Ordynus Team 00:11:29.2 00:21:55.1 10 M13-100/10

13 71 Łukasz Sztuka 1980 M Katowice niezrzeszony 00:12:02.9 00:22:10.0 11 M13-100/11

14 28 Monika Cywińska-Małota 1989 K Katowice Nowak-Team 00:11:32.2 00:22:18.4 3 K13-100/3

15 68 Damian Stalmach 1978 M Piekary Śląskie Lecymy Durś.. 00:11:57.1 00:22:37.7 12 M13-100/12

16 69 Grzegorz Strączek 1973 M Siemianowice Śląskie 00:12:01.1 00:23:00.3 13 M13-100/13

17 23 Kamil Bilski 1995 M Będzin #GrodziecRun 00:11:12.8 00:23:30.2 14 M13-100/14

18 46 Rafał Kowalski 1981 M Będzin BKB 00:12:12.5 00:23:58.9 15 M13-100/15

19 76 Przemysław Więcek 1990 M Sosnowiec 00:12:27.7 00:24:01.5 16 M13-100/16

20 88 Maciej Kowal 1986 M Sarnów Leśna Olejarnia 00:12:39.7 00:24:08.2 17 M13-100/17

21 62 Beata Pietroń 1971 K Pyskowice 00:12:47.4 00:24:15.7 4 K13-100/4

22 93 Przemysław Czerwiński 1974 M Będzin 00:13:01.5 00:24:43.5 18 M13-100/18

23 75 Ewa Warmuz 1962 K Rogoźnik 00:13:19.7 00:24:44.1 5 K13-100/5

24 22 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 00:13:20.4 00:24:44.5 19 M13-100/19
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25 57 Dariusz Molenda 1973 M Czeladź 00:12:54.6 00:24:50.4 20 M13-100/20

26 63 Marcin Pietroń 1974 M Pyskowice 00:12:57.5 00:24:52.6 21 M13-100/21

27 77 Tomasz Woch 1986 M Sosnowiec #Gastroskład 00:13:33.6 00:25:17.5 22 M13-100/22

28 25 Adrian Bobak 1991 M Czeladź 00:11:54.7 00:25:27.3 23 M13-100/23

29 84 Joanna Bała-Baran 1977 K Czeladź TO TKKF Saturn Czeladź 00:13:28.4 00:25:28.9 6 K13-100/6

30 73 Iwona Urbanek 1984 K Bieruń 00:12:59.9 00:25:34.0 7 K13-100/7

31 102 Łukasz Bujnowski 2007 M 00:12:44.8 00:25:52.2 24 M13-100/24

32 98 Przemysław Juszczuk 1985 M Będzin 00:13:31.5 00:25:59.0 25 M13-100/25

33 35 Mariusz Gołąb 1981 M Będzin 00:13:37.6 00:26:18.0 26 M13-100/26

34 100 Grzegorz Łazarz 1974 M Suwałki 00:13:51.8 00:26:34.0 27 M13-100/27

35 101 Magdalena Worach 1983 K Tarnowskie Góry Turkusowa Team 00:13:53.8 00:26:35.3 8 K13-100/8

36 89 Martyna Stanek 1986 K Dąbrowa Górnicza 00:13:24.8 00:26:40.0 9 K13-100/9

37 56 Patrycja Mazur 1997 K Dalewice 00:13:44.0 00:26:43.5 10 K13-100/10

38 72 Grażyna Świerc 1969 K Siemianowice Śląskie MKteam 00:13:55.1 00:26:45.7 11 K13-100/11

39 44 Damian Knap 1987 M Czeladź 00:13:40.2 00:26:58.3 28 M13-100/28

40 52 Andrzej Labe 1952 M Krakow czeladz  tkkf saturn 00:14:27.1 00:27:17.1 29 M13-100/29

41 26 Kamila Buze 1982 K Sosnowiec 00:14:43.1 00:27:34.4 12 K13-100/12

42 92 Tomasz Boroń 1973 M Czeladź Tkkf Saturn Czeladź 00:14:30.0 00:27:53.4 30 M13-100/30

43 66 Betina Skworc 1988 K Siemianowice Śląskie 00:14:28.0 00:28:23.7 13 K13-100/13

44 51 Kasia Kurzyńska 1984 K Rogoźnik Atomówki 00:14:47.7 00:28:39.8 14 K13-100/14

45 70 Karolina Synowiec 1994 K Sosnowiec 00:14:58.5 00:28:57.7 15 K13-100/15

46 74 Iwona Wanot 1974 K Siemianowice Śląskie 00:15:33.9 00:30:16.1 16 K13-100/16

47 61 Katarzyna Pieniążek 1983 K Czeladź 00:16:01.3 00:31:06.3 17 K13-100/17

48 59 Robert Musioł 1989 M Wojkowice 00:16:03.7 00:31:46.8 31 M13-100/31

49 41 Damian Jabłoński 1991 M Czeladź 00:15:52.0 00:32:03.8 32 M13-100/32

50 8 Sylwia Furman 1979 K Sosnowiec Wirusy 00:16:19.3 00:32:10.3 18 K13-100/18

51 48 Bartosz Król 1988 M Dąbrowa Górnicza 00:16:32.5 00:32:55.2 33 M13-100/33

52 38 Olga Haber 1982 K Czeladź 00:16:57.3 00:33:40.4 19 K13-100/19

53 47 Anna Król 1982 K Mysłowice 00:17:21.3 00:34:11.5 20 K13-100/20
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54 64 Elżbieta Saternus 1986 K Mysłowice 00:17:22.0 00:34:12.4 21 K13-100/21

55 79 Aleksandra Wolczyńska-Zmełty 1990 K Czeladź 00:17:42.2 00:34:33.2 22 K13-100/22

56 32 Iwona Fiuk 1966 K Siemianowice Śl Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:18:07.6 00:34:34.3 23 K13-100/23

57 50 Magdalena Kuminek 1974 K Siemianowice Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:18:08.3 00:34:35.0 24 K13-100/24

58 36 Aleksandra Góras 1969 K Siemianowice Śląskie Mk_team 00:18:29.3 00:36:38.6 25 K13-100/25

59 45 Agata Kostyra 1964 K Siemianowice Śląskie Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:21:10.6 00:37:35.3 26 K13-100/26

60 40 Beata Imiołczyk 1971 K Siemianowice Śląskie Sipb 00:21:13.7 00:37:35.5 27 K13-100/27

61 31 Małgorzata Dunal 1970 K Siemianowice Śląskie Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:21:12.7 00:37:35.7 28 K13-100/28

62 80 Roman Zabawa 1951 M Siemianowice Śląskie Siemianowice I Przyjaciele Biegają 00:21:09.4 00:37:35.8 34 M13-100/34
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I Bieg Spadającego Liścia
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Kobiety 13-100
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 96 Sandra Urbańczyk 1987 K Siemianowice Śląskie Biegowa Kuźnia 00:10:32.6 00:20:06.7 1 K13-100/1

2 53 Elżbieta Lewicka 1975 K Knurów niezrzeszona 00:11:04.6 00:21:05.9 2 K13-100/2

3 28 Monika Cywińska-Małota 1989 K Katowice Nowak-Team 00:11:32.2 00:22:18.4 3 K13-100/3

4 62 Beata Pietroń 1971 K Pyskowice 00:12:47.4 00:24:15.7 4 K13-100/4

5 75 Ewa Warmuz 1962 K Rogoźnik 00:13:19.7 00:24:44.1 5 K13-100/5

6 84 Joanna Bała-Baran 1977 K Czeladź TO TKKF Saturn Czeladź 00:13:28.4 00:25:28.9 6 K13-100/6

7 73 Iwona Urbanek 1984 K Bieruń 00:12:59.9 00:25:34.0 7 K13-100/7

8 101 Magdalena Worach 1983 K Tarnowskie Góry Turkusowa Team 00:13:53.8 00:26:35.3 8 K13-100/8

9 89 Martyna Stanek 1986 K Dąbrowa Górnicza 00:13:24.8 00:26:40.0 9 K13-100/9

10 56 Patrycja Mazur 1997 K Dalewice 00:13:44.0 00:26:43.5 10 K13-100/10

11 72 Grażyna Świerc 1969 K Siemianowice Śląskie MKteam 00:13:55.1 00:26:45.7 11 K13-100/11

12 26 Kamila Buze 1982 K Sosnowiec 00:14:43.1 00:27:34.4 12 K13-100/12

13 66 Betina Skworc 1988 K Siemianowice Śląskie 00:14:28.0 00:28:23.7 13 K13-100/13

14 51 Kasia Kurzyńska 1984 K Rogoźnik Atomówki 00:14:47.7 00:28:39.8 14 K13-100/14

15 70 Karolina Synowiec 1994 K Sosnowiec 00:14:58.5 00:28:57.7 15 K13-100/15

16 74 Iwona Wanot 1974 K Siemianowice Śląskie 00:15:33.9 00:30:16.1 16 K13-100/16

17 61 Katarzyna Pieniążek 1983 K Czeladź 00:16:01.3 00:31:06.3 17 K13-100/17

18 8 Sylwia Furman 1979 K Sosnowiec Wirusy 00:16:19.3 00:32:10.3 18 K13-100/18

19 38 Olga Haber 1982 K Czeladź 00:16:57.3 00:33:40.4 19 K13-100/19

20 47 Anna Król 1982 K Mysłowice 00:17:21.3 00:34:11.5 20 K13-100/20

21 64 Elżbieta Saternus 1986 K Mysłowice 00:17:22.0 00:34:12.4 21 K13-100/21

22 79 Aleksandra Wolczyńska-Zmełty 1990 K Czeladź 00:17:42.2 00:34:33.2 22 K13-100/22

23 32 Iwona Fiuk 1966 K Siemianowice Śl Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:18:07.6 00:34:34.3 23 K13-100/23

24 50 Magdalena Kuminek 1974 K Siemianowice Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:18:08.3 00:34:35.0 24 K13-100/24
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25 36 Aleksandra Góras 1969 K Siemianowice Śląskie Mk_team 00:18:29.3 00:36:38.6 25 K13-100/25

26 45 Agata Kostyra 1964 K Siemianowice Śląskie Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:21:10.6 00:37:35.3 26 K13-100/26

27 40 Beata Imiołczyk 1971 K Siemianowice Śląskie Sipb 00:21:13.7 00:37:35.5 27 K13-100/27

28 31 Małgorzata Dunal 1970 K Siemianowice Śląskie Siemianowice i Przyjaciele Biegają 00:21:12.7 00:37:35.7 28 K13-100/28
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I Bieg Spadającego Liścia
Klasyfikacja: Bieg na 5km
Kategoria: Mężczyźni 13-100
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 103 Aleksander Zięba 1995 M Strzyżowice T0 Tkkf Saturn Czeladź 00:08:59.2 00:17:25.3 1 M13-100/1

2 99 Tomasz Kapa 1981 M 00:09:56.5 00:18:35.1 2 M13-100/2

3 97 Marcin Urbańczyk 1993 M 00:10:04.0 00:19:01.4 3 M13-100/3

4 78 Mariusz Wojda 1981 M Sosnowiec MARELLI 00:09:54.6 00:19:13.5 4 M13-100/4

5 83 Damian Szastak 1976 M Sosnowiec Harpagan Sosnowiec 00:10:01.0 00:19:21.7 5 M13-100/5

6 95 Arkadiusz Nowaczyk 1973 M Chorzów 00:09:58.9 00:19:24.0 6 M13-100/6

7 54 Łukasz Majewski 1991 M Dąbrowa Górnicza 00:10:14.8 00:19:55.4 7 M13-100/7

8 55 Rafał Marzec 1979 M Czeladź 00:10:51.7 00:20:46.6 8 M13-100/8

9 39 Wojciech Imbor 1982 M Sosnowiec Tkkf Saturn czeladź 00:10:47.6 00:20:56.8 9 M13-100/9

10 27 Mariusz Cichoń 1982 M Będzin Ordynus Team 00:11:29.2 00:21:55.1 10 M13-100/10

11 71 Łukasz Sztuka 1980 M Katowice niezrzeszony 00:12:02.9 00:22:10.0 11 M13-100/11

12 68 Damian Stalmach 1978 M Piekary Śląskie Lecymy Durś.. 00:11:57.1 00:22:37.7 12 M13-100/12

13 69 Grzegorz Strączek 1973 M Siemianowice Śląskie 00:12:01.1 00:23:00.3 13 M13-100/13

14 23 Kamil Bilski 1995 M Będzin #GrodziecRun 00:11:12.8 00:23:30.2 14 M13-100/14

15 46 Rafał Kowalski 1981 M Będzin BKB 00:12:12.5 00:23:58.9 15 M13-100/15

16 76 Przemysław Więcek 1990 M Sosnowiec 00:12:27.7 00:24:01.5 16 M13-100/16

17 88 Maciej Kowal 1986 M Sarnów Leśna Olejarnia 00:12:39.7 00:24:08.2 17 M13-100/17

18 93 Przemysław Czerwiński 1974 M Będzin 00:13:01.5 00:24:43.5 18 M13-100/18

19 22 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 00:13:20.4 00:24:44.5 19 M13-100/19

20 57 Dariusz Molenda 1973 M Czeladź 00:12:54.6 00:24:50.4 20 M13-100/20

21 63 Marcin Pietroń 1974 M Pyskowice 00:12:57.5 00:24:52.6 21 M13-100/21

22 77 Tomasz Woch 1986 M Sosnowiec #Gastroskład 00:13:33.6 00:25:17.5 22 M13-100/22

23 25 Adrian Bobak 1991 M Czeladź 00:11:54.7 00:25:27.3 23 M13-100/23

24 102 Łukasz Bujnowski 2007 M 00:12:44.8 00:25:52.2 24 M13-100/24
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25 98 Przemysław Juszczuk 1985 M Będzin 00:13:31.5 00:25:59.0 25 M13-100/25

26 35 Mariusz Gołąb 1981 M Będzin 00:13:37.6 00:26:18.0 26 M13-100/26

27 100 Grzegorz Łazarz 1974 M Suwałki 00:13:51.8 00:26:34.0 27 M13-100/27

28 44 Damian Knap 1987 M Czeladź 00:13:40.2 00:26:58.3 28 M13-100/28

29 52 Andrzej Labe 1952 M Krakow czeladz  tkkf saturn 00:14:27.1 00:27:17.1 29 M13-100/29

30 92 Tomasz Boroń 1973 M Czeladź Tkkf Saturn Czeladź 00:14:30.0 00:27:53.4 30 M13-100/30

31 59 Robert Musioł 1989 M Wojkowice 00:16:03.7 00:31:46.8 31 M13-100/31

32 41 Damian Jabłoński 1991 M Czeladź 00:15:52.0 00:32:03.8 32 M13-100/32

33 48 Bartosz Król 1988 M Dąbrowa Górnicza 00:16:32.5 00:32:55.2 33 M13-100/33

34 80 Roman Zabawa 1951 M Siemianowice Śląskie Siemianowice I Przyjaciele Biegają 00:21:09.4 00:37:35.8 34 M13-100/34
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